44/2020/SĐK-STNMT do Sở 

Tài nguyên và Môi trường cấp lần đầu ngày 26/10/2020. 

- Quy mô của Cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công): 

+ Cơ sở Kho LPG Hải Phòng - Tổng Công ty khí Việt Nam - CTCP có tổng 

vốn đầu tư 215.000.000.000 đồng (Hai trăm mười lăm tỷ đồng).  

+ Cơ sở thuộc dự án đầu tư nhóm II theo quy định tại STT2 Mục I Phụ lục IV 

ban hành kèm theo Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ (Dự án 

có quy mô tương đương với dự án nhóm B theo quy định tại mục IV phần B phụ lục I